correctivo y evolutivo, para el Sistema Integrado de Gestión Electoral, destinado a brindar soporte a

las  actividades  y los  procesos  de incumbencia  electoral  que atañen al  Tribunal  Electoral  de  la

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, con un presupuesto oficial de pesos cuatro mil cuatrocientos

millones  ($  4.400.000.000.-),  fijándose  como fecha  límite  para  la  presentación  de  ofertas  y  la

apertura pública de ofertas el día 3 de noviembre de 2025 a las 11:00 horas o el día hábil siguiente a

la misma hora si resultara feriado o se decretara asueto. 

Que el día 3 de noviembre de 2025 se realizó el acto de apertura de ofertas (v. Adjunto

178927/25),  dejándose  constancia  de  la  recepción  de  una  (1)  oferta  perteneciente  a  la  firma

SYSTEMS MANAGEMENT SPECIALIST S.A. (CUIT Nº 30-61263884-1) por la suma de pesos

cuatro  mil  trescientos  noventa  y  nueve  millones  novecientos  noventa  y  nueve  mil  novecientos

cincuenta y seis ($ 4.399.999.956.-), la cual obra vinculada como Adjuntos 180244/25 y 180269/25.

Que en el marco de su competencia, la Comisión de Evaluación de Ofertas analizó la oferta

recibida y emitió su Dictamen de Evaluación de Ofertas (v. Adjunto 188320/25), manifestando que

[...]

administrativos,  y  económicos  establecidos  en  la  normativa  y  los  Pliegos  que  rigen  esta

contratación.”  y  concluyendo  que  “(…)  corresponde  preadjudicar  a  la  firma  SYSTEMS

MANAGEMENT SPECIALIST S.A la presente contratación por la suma de pesos cuatro mil

trescientos noventa y nueve millones novecientos noventa y nueve mil novecientos cincuenta y seis

con 0/100 ($ 4.399.999.956.-)”

Que se publicó el Dictamen de la Comisión de Evaluación de Ofertas en la página web de

este  Consejo  de  la  Magistratura  (v.  Adjunto  188329/25),  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Ciudad

Autónoma  de  Buenos  Aires  N°  7248  (v.  Adjuntos  191926/25  y  188338/25)  y  se  notificó  el